Приказ комитета экономики Волгоградской
обл. от 09.07.2015 N 241

(ред. от 02.12.2015)
"Об утверждении формы ходатайства о
подготовке распоряжения Губернатора
Волгоградской области о возможности
предоставления юридическим лицам
земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной

собственности, в аренду без проведения
торгов для размещения объектов

социально-культурного и
коммунально-бытового назначения,

реализации масштабных инвестиционных
проектов"

 Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 30.06.2017

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/

Приказ комитета экономики Волгоградской обл. от 09.07.2015 N 241
(ред. от 02.12.2015)
"Об утверждении формы ходатайства ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.06.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 июля 2015 г. N 241

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ХОДАТАЙСТВА О ПОДГОТОВКЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ
ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ О ВОЗМОЖНОСТИ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ, В АРЕНДУ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО И КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО

НАЗНАЧЕНИЯ, РЕАЛИЗАЦИИ МАСШТАБНЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

Список изменяющих документов
(в ред. приказа комитета экономики Волгоградской обл.

от 02.12.2015 N 24-н)

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 09 июля 2015 г. N 365-п
"О порядке подготовки распоряжения Губернатора Волгоградской области о возможности предоставления
юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и
коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов" приказываю:

1. Утвердить форму ходатайства о подготовке распоряжения Губернатора Волгоградской области о
возможности предоставления юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения объектов
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных
проектов согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель
комитета экономики

Волгоградской области
С.И.ВЕДЕНЕЕВ

Приложение
к приказу

комитета экономики
Волгоградской области

от 09.07.2015 N 241

Список изменяющих документов
(в ред. приказа комитета экономики Волгоградской обл.

от 02.12.2015 N 24-н)

                                                        В комитет экономики

                                                     Волгоградской области,

                                                   расположенный по адресу:

                                                      400066, г. Волгоград,

                                                     ул. Новороссийская, 15

consultantplus://offline/ref=BDA6779749A92AE5AE2B3C302716F5FF7DE03A38EB1E3DF4272726BFA6F0B118ED4C10CE596994DE3DB08E76xDk6G
consultantplus://offline/ref=BDA6779749A92AE5AE2B3C302716F5FF7DE03A38EB193AF02A2326BFA6F0B118ED4C10CE596994DE3DB08E77xDk1G
consultantplus://offline/ref=BDA6779749A92AE5AE2B3C302716F5FF7DE03A38EB1E3DF4272726BFA6F0B118ED4C10CE596994DE3DB08E76xDk5G

Приказ комитета экономики Волгоградской обл. от 09.07.2015 N 241
(ред. от 02.12.2015)
"Об утверждении формы ходатайства ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.06.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

                                ХОДАТАЙСТВО

        о подготовке распоряжения Губернатора Волгоградской области

    о возможности предоставления юридическим лицам земельных участков,

      находящихся в государственной или муниципальной собственности,

          в аренду без проведения торгов для размещения объектов

    социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации

                    масштабных инвестиционных проектов

от ________________________________________________________________________

                       наименование юридического лица

___________________________________________________________________________

       Ф.И.О., наименование должности руководителя юридического лица

Адрес места нахождения (места государственной регистрации) ________________

__________________________________________________________________________,

телефон ___________, факс __________, адрес электронной почты ____________,

ИНН _______________ ОКВЭД (указать номер и расшифровать) _________________.

    Прошу   рассмотреть   вопрос   о  подготовке  распоряжения  Губернатора

Волгоградской области о возможности предоставления земельного участка

___________________________________________________________________________

указывается кадастровый номер земельного участка, а в случае если земельный

 участок не поставлен на государственный кадастровый учет - учетный номер

                            земельного участка

для размещения (реализации) _______________________________________________

                             наименование объекта социально-культурного и

___________________________________________________________________________

 коммунально-бытового назначения (масштабного инвестиционного проекта), в

     отношении которого должно быть принято распоряжение Губернатора

                           Волгоградской области

в аренду без проведения торгов.

    Приложения   (перечень   документов,   прилагаемых   к  ходатайству,  в

соответствии  с  пунктом  4  Порядка  подготовки  распоряжения  Губернатора

Волгоградской   области  о  возможности  предоставления  юридическим  лицам

земельных   участков,   находящихся  в  государственной  или  муниципальной

собственности,  в  аренду  без  проведения  торгов  для размещения объектов

социально-культурного   и   коммунально-бытового   назначения,   реализации

масштабных    инвестиционных    проектов,    утвержденного   постановлением

Администрации  Волгоградской  области  от  09  июля  2015  г.  N  365-п  "О

порядке   подготовки   распоряжения  Губернатора  Волгоградской  области  о

возможности    предоставления   юридическим   лицам   земельных   участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без

проведения   торгов   для   размещения   объектов  социально-культурного  и

коммунально-бытового   назначения,   реализации  масштабных  инвестиционных

проектов"):

Руководитель юридического лица ______________  _____________________

                                 (подпись)     (расшифровка подписи)

Дата

М.П. (печать проставляется при наличии)

consultantplus://offline/ref=BDA6779749A92AE5AE2B223D317AAAFA7CE36736E31D30A1737120E8F9A0B74DAD0C169B1A2D99DEx3kEG
consultantplus://offline/ref=BDA6779749A92AE5AE2B3C302716F5FF7DE03A38EB193AF02A2326BFA6F0B118ED4C10CE596994DE3DB08E77xDkAG